РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2025 г.                                № 1                               х. Меркуловский
Об утверждении списочного состава  общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Меркуловского сельского поселения  Шолоховского района.
1. Утвердить  списочный состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Меркуловского сельского поселения  Шолоховского района, Ростовской области (приложение 1).
      2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Меркуловского
сельского поселения                                                          Е.А. Мутилина
Приложение 1

к Распоряжению главы

Меркуловского сельского поселения

от 10.01.2025 г. №  1
Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Меркуловского сельского поселения

1. Платон Анна Васильевна  – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Калиновская  ОШ»-председатель комиссии.
2. Чукарина Светлана Ильинична  –  специалист Администрации Меркуловского сельского поселения- секретарь комиссии.
3. Димов Александр Александрович  – УУП МО МВД «Шолоховский»..
4. Николаева Елена Ивановна – директор МБУК «Меркуловский СДК».

5. Грачева Виктория Александровна-специалист Администрации Меркуловского сельского поселения.
6. Салаватуллина Елена Геннадьевна-заведующая Калиновским ФАП.

7. Никонова Светлана Дмитриевна- специалист Администрации Меркуловского сельского поселения.

8. Дубинин Виталий Викторович- депутат Меркуловского сельского поселения.

9. Шеверова Юлия Петровна-инспектор ВУС Администрации Меркуловского сельского поселения.

                          Специалист                                      Чукарина С.И.